
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.50.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr KW.0050.90.2018 Wójta Gminy Darłowo z dnia 13 sierpnia 2018 roku 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 4, 5 i 6 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1410, z pózn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W imiennym składzie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego stanowiącym załącznik nr 1 do 

zarządzenia w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się zmiany jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. W Regulaminie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany :

1) § 2. pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. pkt 1. W skład Grupy roboczej o charakterze stałym wchodzą:

a) Grupa planowania cywilnego:Podinspektor ds. obronności, Obrony Cywilnej i Zarządzania 

Kryzysowego- Anna Morawska Komendant Gminny OSP- Piotr Słupski.

- Na miejsce funkcjonowania grupy planowania cywilnego wyznacza się pomieszczenie

nr 55 (Sala Konferencyjna Urzędu Gminy Darłowo).

b) Grupa monitorowania, prognoz i analiz: Informatyk- Maciej Rudnikowski; Główny Specjalista 

ds. promocji, turystyki i sportu- Emil Gawęda.”;

2) § 4. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. pkt 1 .W skład Grupy roboczej o charakterze czasowym wchodzą :

a) Grupa operacji i organizacji działań:

- Komendant Straży Gminnej – Przemysław Pociecha;

- Strażnik Gminny – Arkadiusz Koluch;

b) Grupa zabezpieczenia logistycznego:

- Prezes Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej Sp. zo. o. – Tomasz Gondek;

- Zastępca Skarbnika Gminy – Ilona Młyńska;

c) Grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno-bytowej– w skład jej wchodzą:

- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej- Anna Zatorska,

Id: D9996392-4284-44B7-A6F9-21095094D9A5. Podpisany Strona 1



- Inspektor ds. świadczeń opiekuńczych, wychowawczych i ochrony zdrowia- Anna 

Mezgier.”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obronnych, Obrony Cywilnej

i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: D9996392-4284-44B7-A6F9-21095094D9A5. Podpisany Strona 2


		2019-04-04T14:24:47+0200
	Radosław Głażewski




